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Propano butano dujų nuotėkio detektorius
CGS-2/1 2P 24V

Propano butano dujų nuotėkio detektorius "CGS-2/1 2P 24V"
Detektorius skirtas aptikti ir perspėti apie viršijamą nustatytą propano-butano dujų koncentraciją bei
kontroliuoti ventiliacijos įrenginius (kontaktorius, ventiliatorius ir kitą įrangą).
Detektorius perspėja apie pavojų akustiniu ir optiniu (mirksintis raudonas LED indikatorius) perspėjimo
signalais. Prietaisas taip pat aktyvuoja išėjimo kontrolę, kuri gali kontroliuoti ventiliatorius, kontaktorius,
įvairias saugumo sistemas.

Detektorius turi tvirtą metalinį korpusą, padengtą milteliniais dažais. Yra antistatinis, atsparus smūgiams.
Maitinamas 24V AC / 50Hz arba 24V DC.

Pritaikymas: patalpose, kur laikomos transporto priemonės, virtuvėse, kur naudojamos suskystintos dujos
ir kitose vietose, kur gali kilti dujų nuotėkio rizika.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos



gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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